

鑫创 2018 年 Q2 营收情况

新台币(单位：万)

2018 年	营收	增减百分比
4 月	5302	24.96%
5 月	7673	80.58%
6 月	6466	76.67%
合计	19441	59.98%

注：2018 年 Q2 即为 4 月-6 月数据

鑫创综合损益表（按季度，单位：百万）

期别	2018.2Q	2018.1Q	2017.4Q	2017.3Q	2017.2Q	2017.1Q	2016.4Q	2016.3Q
种类	合并	合并	合并	合并	合并	合并	合并	合并
营业收入毛额	194	135	212	147	122	131	169	167
营业收入净额	194	135	212	147	122	131	169	167
销货成本	125	98	128	102	93	85	102	115
营业成本	125	98	128	102	93	85	102	115
营业毛利	69	37	83	45	28	46	66	52
已实现销货毛利	69	37	83	45	28	46	66	52
营业费用	70	65	67	70	73	68	68	73
推销费用	17	13	17	16	15	14	15	17
管理费用	10	11	9	9	10	9	8	8
研究发展费	43	40	42	45	48	45	45	48

鑫创经营绩效

单位：千股 / 百万元

季别	加权平均股数	营业收入	税前净利	税后净利	每股营收(元)	税前每股盈余(元)	税后每股盈余(元)
107.2Q	80,725	194	3	3	2.40	0.04	0.04
107.1Q	80,860	135	-30	-26	1.67	-0.37	-0.32
106.4Q	80,860	212	15	16	2.62	0.19	0.20
106.3Q	80,860	147	-25	-25	1.82	-0.31	-0.31
106.2Q	80,860	122	-44	-44	1.50	-0.55	-0.55
106.1Q	80,860	131	-25	-25	1.62	-0.31	-0.31
105.4Q	80,860	169	0	6	2.08	0.00	0.08
105.3Q	80,860	167	-21	-21	2.07	-0.27	-0.27
105.2Q	80,860	144	-34	-34	1.78	-0.42	-0.42
105.1Q	80,860	164	-21	-21	2.02	-0.26	-0.26
104.4Q	75,709	117	-39	-34	1.44	-0.51	-0.45
104.3Q	80,098	103	-52	-52	1.28	-0.65	-0.65
104.2Q	70,860	120	-59	-59	1.48	-0.83	-0.83
104.1Q	70,860	143	-19	-19	1.77	-0.27	-0.27
103.4Q	70,589	163	-0	-5	2.31	-0.01	-0.07
103.3Q	70,672	111	-38	-38	1.57	-0.54	-0.54
103.2Q	70,526	134	-36	-36	1.89	-0.51	-0.51
103.1Q	70,400	170	-19	-19	2.40	-0.27	-0.27
102.4Q	63,502	192	10	15	2.74	0.16	0.23
102.3Q	62,549	129	-26	-26	1.84	-0.41	-0.41

注：107.2Q 即 2018 年 4-6 月数据

鑫创获利能力分析（季报）

单位：百万



季别	营业收入	营业成本	营业毛利	毛利率	营业利益	营益率	业外收支	税前净利	税后净利
107.2Q	194	125	69	35.67%	-0	-0.25%	4	3	3
107.1Q	135	98	37	27.23%	-28	-20.89%	-2	-30	-26
106.4Q	212	128	83	39.38%	16	7.65%	-1	15	16
106.3Q	147	102	45	30.56%	-25	-17.16%	0	-25	-25
106.2Q	122	93	28	23.34%	-45	-37.01%	1	-44	-44
106.1Q	131	85	46	35.12%	-22	-16.47%	-4	-25	-25
105.4Q	169	102	66	39.28%	-2	-1.03%	2	0	6
105.3Q	167	115	52	30.85%	-22	-13.10%	0	-21	-21
105.2Q	144	102	42	29.32%	-35	-24.29%	1	-34	-34
105.1Q	164	110	54	32.92%	-22	-13.36%	1	-21	-21
104.4Q	117	81	36	30.77%	-40	-34.37%	1	-39	-34
104.3Q	103	81	22	21.79%	-56	-54.64%	5	-52	-52
104.2Q	120	86	34	28.66%	-58	-48.55%	-1	-59	-59
104.1Q	143	88	55	38.24%	-20	-14.28%	1	-19	-19
103.4Q	163	103	60	36.67%	-6	-3.58%	5	-0	-5
103.3Q	111	73	38	34.08%	-39	-35.15%	1	-38	-38
103.2Q	134	93	41	30.52%	-37	-27.50%	1	-36	-36

103.1Q	170	120	50	29.36%	-21	-12.62%	3	-19	-19
102.4Q	192	115	76	39.86%	8	4.02%	3	10	15
102.3Q	129	91	38	29.18%	-27	-21.01%	1	-26	-26
102.2Q	138	98	40	28.86%	-27	-19.73%	1	-26	-26
102.1Q	117	92	25	21.04%	-47	-39.88%	-2	-49	-49
101.4Q	174	123	51	29.29%	-27	-15.68%	2	-25	-25
101.3Q	140	124	16	11.40%	-62	-44.31%	1	-61	-60
101.2Q	145	104	41	28.25%	-33	-22.95%	4	-29	-29
101.1Q	160	102	58	36.06%	-14	-9.03%	1	-14	-14
100.4Q	180	144	36	20.02%	-47	-25.84%	1	-45	-46
100.3Q	179	142	36	20.40%	-43	-23.96%	2	-40	-40
100.2Q	107	93	14	13.24%	-58	-53.93%	1	-56	-45
100.1Q	103	87	16	15.92%	-50	-48.77%	4	-46	-47
99.4Q	166	118	48	28.67%	-14	-8.56%	-3	-17	-23
99.3Q	138	106	32	23.41%	-37	-26.84%	3	-34	-34
99.2Q	134	108	26	19.29%	-41	-30.48%	2	-39	-52
99.1Q	171	122	49	28.67%	-16	-9.65%	4	-13	-13
98.4Q	255	176	79	30.88%	14	5.60%	3	18	15
98.3Q	227	148	78	34.51%	13	5.62%	0	13	11
98.2Q	201	137	63	31.57%	6	3.13%	-2	4	-4
98.1Q	171	113	57	33.54%	1	0.81%	10	11	11
97.4Q	170	125	46	26.81%	-7	-4.19%	-6	-13	-18
97.3Q	109	84	26	23.33%	-31	-28.23%	7	-24	-29
97.2Q	62	58	4	5.82%	-61	-98.01%	-4	-65	-76
97.1Q	101	77	23	23.30%	-42	-41.91%	-6	-49	-49

注：107.2Q 即 2018 年 4-6 月数据

鑫创基本数据

更新日期：8 月 9 日，市值单位：百万新台币								
年度	107	106	105	104	103	102	101	100
最高总市值	2,402	1,985	3,077	2,927	4,215	2,840	1,082	1,643
最低总市值	1,755	1,375	1,540	1,969	1,753	738	651	625
最高本益比	0	0	0	0	0	0	0	0
最低本益比	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
股票股利	N/A	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
现金股利	N/A	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

以上资料仅供参考，数据来源：华南永昌综合证券

注：107 即 2018 年数据